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Poccuinickas komnaHua CUCTIM DNeKTpUK
(Systeme Electric, paHee Schneider Electric Poccus

1 benapycb) npon3BoanT U NocTaBAsieT 06opyao-
BaHVe N KOMMJeKCHble peLueHns /11 MPOeKToB
no nepejave v pacnpegesnieHuIo 3/1eKTPO3HePrnu.

KomMnaHusa nHTerpupyeT nyyluve TeXHONormm B 06nactu
yrpaBneHnsi 31eKTPO3Heprnen 1 aBTomaT3aLnmn B pexrmMe
peanbHOro BpeMeHU, yCIyr 1 pelleHns Ans o6 bekToB
rPaXAaHCKOro 1 XUAULLHOIO CTPOUTENLCTBA, LLIeHTPOB
06paboTKun AaHHbIX, MHGPACTPYKTYPbI 1 MPOMbILLAEHHOCTH.
ABNAACH BepTUKaNbHOM TEXHOOrMYeCcko KoMNaHunei,
Curctam SneKkTpuK npegnaraet KAneHTam 1 napTHEpam
e/lMHYI0 3KOCUCTEeMY Ha 6a3e POCCUNCKOro NPOrpaMMHOro
obecneyeHus.

KomnaHwus B umdpax

3000+ 18 3

COTPYAHVKOB

0h1COB B KPYMHENLLNX
ropogax Poccun
1 benapycu

NpPOV3BOACTBEHHbIE
naowazkm n LieHtp
WNHHoBauwmin Cnctam Codpt

KomnaHus npon3BoAnT 1 NpoAaéT obopyAoBaHue, peLle-
Hns 1 MO noa cobcTBeHHbIMYM BpeHaamu (Systeme Electric,
MexaHoTpoHuKa, Dekraft, Systeme Soft) n npogonxaet oka-
3bIBaTb CEPBUCHYIO NOAAEPXKKY NHCTaNINPOBAHHON 6a3bl
Systeme Electric B kayecTBe aBTOPU30BaHHOIO NMOCTaBLLMKA
CepBUCHbIX ycayr. MpoAyKLmMa KOMNaHUM COOTBETCTBYeT
MeXJAyHapOoAHbIM CTaHAapTaM KayecTBa.

CNCT3M NeKTPUK BblAENAET CBOMM K/THOYeBbIM NMPUOPUTETOM
$oKyC Ha mapTHepax 1 3aKasunkax, rapaHTMpys NpeBocC-
XOZHOE KayecTBO NPOAYKLNU 1 MOAAEPXKKM CO CTOPOHbI
npodeccnoHanbHom KoMaHAbl. PaboTas noj c1oraHoM
«3Heprusa. TexHonornn. HagexHoctb», CUCTIM DNeKTPUK
AenaeT NpoLecchl M 3HeprocncTeMbl 6esonacHbIMKY, 3ddek-
TUBHbIMU 1 TEXHOJIOTUYHBIMU.
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pernoHanbHbIX KpynHenLwmni
NOTUCTNYECKNX B OTPAC/AN MHXEHEPHO-
LeHTpa CepBUCHbIN LIEHTP



lNMpoun3BoAcTBEHHbIE NAOLWAAKM B Poccmm

3aBog «[oTeHYnan»
r. KoseMogeMbsiHCK
(Pecnybnvka Mapwin 2n)

3aBo/ MOIHOrO LKA, FAe NpeACTaB/eHbl BCe 3Tarbl MPoek-
TVPOBaHWSA 1 NPOV3BOACTBA 3/1eKTPOYCTAHOBOUHbIX U3AE/NIA.
3aBoj 0TMeuyeH Harpagamu «/lngep Kavectsa», HeO4HO-
KpaTHO nobexzan Bo BCepOCCUNCKOM KOHKypce «100 ayyumx
TOBapoB Poccum» B HOMUHaLMK «pOMbILLNEHHbIE TOBapbI
JN151 HaceneHusi», «MoTeHLMan» NPON3BOANT Kaxayto TPETbHO
pO3eTKy WK BbIK/OYaTe b, MPoAaHHble B Poccun.

CucTam dnekTpuK 3aBoj
CiEe  9nekTpoMoH0610K («C333M»)
r. KommyHap (JleHUHrpagckas 061actb)

Systéme

3aBoJ Mo NPON3BOACTBY Y NOKaNbHOM afanTaLum 31eKTpo-
TexXHMYecKoro obopyAoBaHUA CpesHero N HU3KOro
HanpsikeHWs:, a Takxke 060pyA0BaHUS ANSt MPOMBbILLIEH-
Ho aBTOMaTM3auMn. Ha NpeanpusiTUn NPUMEHSIOTCA
CaMble COBpPEMEHHbIe TEXHOIOTU: CBapKa poboTamu,
aBTOMAaTU3MPOBaHHbIE MPOLLECCHl TECTUPOBAHKS, YMHbIE
C60POYHbIE CUCTEMbI MO KOHTPOIEM COBPEMEHHbIX LIppOo-
BbIX MHCTPYMEHTOB YrpaBeHsi MPOV3BOACTBOM, BHEAPEHI
NHCTPYMEHTbI «YMHOT0» 3aBOAa.

Pa\N HTL, «MexaHOTpOHUKa»
MeXaHOTPOHUKA
r. CaHkT-lNeTepbypr

OAnH 13 POCCUICKMX TEXHONOTNYECKNX NNAEPOB B PeNeinHon
3aLMTe 1 aBTOMaTuKe. ABSACh NpesnpUaTIEM NOHOMO
umkna, «xMexaHOTPOHMKa» 3aHUMAaeTCst NCCNeA0BaHUSIMY
B 061aCTV peneriHoi 3aLUmnTbl, pa3paboTKor, MPOV3BOACTBOM
N YCTaHOBKOW CUCTeM peneriHomi 3a1Tbl U aBTOMaTUKK,
a Takke aBTOMATU3NPOBAHHbIX CUCTEM YNpaBieHWs.

MpoAyKTOBOE NpesnoXeHne

%] MNporpammHoe obecrieveHne
CpepHee HanpsxeHue
Hun3koe HanpsxeHve
MNpomblLLIeHHas aBToMaTmM3aums
KoHeuHoe pacnipegeneHve
MBI n nHxeHepHasa nHopactpyktypa LIOA

ABTOMAaTM3aLMs 1 6€30MacHOCTb 34aHNi

3J'IEKTp0yCTaHOBOl-IHbIe mn3genuisa

BbpeHpg Dekraft

Déquﬂ- BpeHa HM3KOBONIBLTHOrO 060PYA0BaHNS, OpU-
€HTMPOBaHHBIV Ha Poccnto 1 cTpaHbl CHI.

Mpogaykums Dekraft npumeHsieTca B cucTemMax 31eKTpocHab-
XEHWNSt 06EKTOB KOMMEPYECKON U X0 HeABMXKMMOCTY,
NHPPACTPYKTYPbI Y MPOMBbILLAEHHOCTW, SHEPreTNYecKo
1 HedTerasosow oTpacnen.

PazBUTME MHHOBALIA

@ Systéme LleHTp nHHOoBaLmin Cructam CodT pacnonoxeH
B VMIHHOoNonuce, Pecnybnnka TatapctaH. 3To
MONHOCTbLIO NoKanbHas IT-KoMMaHms ¢ rocy-
AapCTBEHHOI akkpeguTauuen, cneynanmsnpyroLancs
Ha pa3paboTke 3aperncTpmpoBaHHOro poccuiickoro Mo,
KOMMIEKCHbIX MPOeKTax, TeXnoajepxke, 0by4eHnu, cepauce

N TECTUPOBAHNN PeLLeHNin Ha Knbepbe3onacHoCTb.

Cneumanmsauus — paspaboTka 1 ayauT:
* MpPOrpaMMHOro obecrneyeHns aBTomMaTM3aLmm
1 ynpaBneHus
° B6MBAMOTEK TUMOBLIX 06 BEKTOB aBTOMATM3ALIN
* OYHKUMOHANBHBIX U aHAINTUYECKNX MOogy el
°  MOZAynel NHTerpaumn n gpaisepos 060pyf0BaHUA
*  06/1a4HbIX peLLeHWi

VH>XeHepHO-CepBUCHbI LIeHTP

B TexHononunce «MockBa» OTKPbIT KPYMHENLLNA B OTpacan
CEePBUCHbIN N y4ebHbIN LLIeHTP KOMMaHWM No asToMaTu3auum
1 pacnpejeneHunto 3NeKTPosHeprum.

* VHXeHepHO-CepBUCHbIN LieHTP CUCTIM DNeKTPUK ABNS-
eTcs eJMHCTBEHHbIM aBTOPU30BAHHbBIM CEPBUCHbIM
naptHepom Systeme Electric Ha TeppuTOopun Poccun
n benapycn.

+ Bbonee 250 3KkcnepToB, CEPBUCHbLIX NHXEHEPOB, KOOPAN-
HaTOpOB, TPeHepoB 06eCMeUnBatoT NOAAEPXKKY KIVEHTOB
24/7 Ha NMPOTAXKEHNIN BCEro XN3HEHHOr O LIMK/1a NPOoAyK-
L1 Ha Bcein Tepputopum CHI.

+ B cnekTp ycnyr BXoAaT nyckoHanagka, cbopka, Led-MoH-
TaX, KOHTPaKTHbIM CePBUC 1 06CAYXMBaHWE, NPOANeHNe
rapaHTu, NpoduaakTnyeckoe obCnyxrBaHme, pasosble
paboTbl, 3aMeHa OTAeNIbHbIX KOMMOHEHTOB, MPOaKTUBHANA
3aMeHa 3anacHbIX YacTeit, undpoBble CEPBUCHI, PETPODUT,
PEeKOHCTPYKLMSA, MUTPaLIUSA, KOHCANTUHT.

Haw caliT n kaHanbl B coumanbHbIX CeETAX
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@ SystemeSwitch

O630p

MpOMBILLEHHbIE CeTEBble KOMMYTATOPbl M KOHLIeHTpaTopbl SystemeSwitch npegHasHaveHbl Ans
06beNHeHNS Y3/10B B Npeenax 04HOro NN HECKONIbKMX CErMEHTOB BblUNCIUTENbHON CETU B e AVHYHO
NOKaNbHYH CeTb ANsi 06MeHa AaHHbIMU.

B cepum SystemeSwitch npeacTtaBneHbl NPOMbILLNEHHbIE KOMMYTAaTOPbl U KOHLLEHTPATOPbl ANs ceTeit

Ethernet n EtherCAT.

KOMMyTaTOpr Ethernet nmetor ABa UCMOJIHEHNA: ynpaB/isseMble 1 HeynpaB/idseMble.

HeynpaBnsieMble KOMMYTaTOpbI
Ethernet n KoHueHTpaTopbl EtherCAT

Heynpaensiemble KOMMYTaTopbl W KOHLEHTPAaTopbl He
TpebyoT HaCTPOUikM 1 paboTaloT B aBTOMATUYECKOM pe-
XMMe 6e3 HeobXoANMOCTY 1 BO3MOXHOCTW BO3AECTBUS
CO CTOPOHbI NOJ/Ib30BaTENS.

Heynpasnsembie kommyTaTopel Ethernet otanuatorcs:

* KoJinyecTBoM noptos: 3, 5, 8, 10, 16, 18;

* ckopocTbto nopTos: 100, 1000 M6UT/C;

* Hannuymem SFP-MopToB 1 NX KOINYECTBOM.

KoHueHTpaTopel EtherCAT npegcTaBneHbl MogensamMm Ha
3 1 6 NnopToB.

YnpaBnsieMble KOMMYyTaToOpbI
Ethernet

YnpaBnsemMble KOMMYTaToOpbl MOAAEPXMBAIOT yrpasne-
HVe nonb3oBaTeneM. 3TO MO3BOMSET OCYLLeCTBAATL Ha-
CTPOVIKY 1 OTCNEXMBaTb MapaMeTpbl KOMMyTaTopa U ceTu.
KoHpuryprpoBaHme npon3BoanTca Yepes COBCTBEHHbIN
Be6-MHTepdelic NI KOMaHAHY CTPOKY.

YnpasnsemMble KOMMyTaToOpbl Ethernet otanyaroTtcs:
* KoJindyectsom noptos: 10, 12, 24;

« ckopocTbio nopTos: 100, 1000, 2500 MeuT/c;

* Hanu4ymem SFP-MopPTOB 1 1NX KONYECTBOM.

Bce KOMMyTaTOpPbI 1 KOHLIEHTPATOPb! ycTaHaBAMBatoTcst Ha DIN-peiiky, uTo o6aervaeT nx MOHTax B LiKady ynpaBneHus.

SFP-mopynun

SFP-MoAynu npeAHasHayeHbl A5 NOAKMOUEHNs pasiny-
HbIX TUMOB Kabenel K HeynpaeaseMbIM 1 YNpaBsgeMbiM
KOMMYTaTOpaMm ¥ KOHLeHTpaTopam. SFP-Moaynv ycTaHas-
NMBAOTCA B crneymansHele SFP-NopTel NPOMbILLIEHHBIX
KOMMYTaTOPOB 1 KOHLLEHTPATOPOB.

SFP-mMoaynu oTanyaroTcs:

© TexXHonorven nepejaym CUrHana: ontTnyeckme
(ofHOMOZOBLIE 1 MHOTOMOZOBbIE) I MEAHbIE;

* CKOPOCTbIO Nepegauu gaHHbix: 100 1 1000 MéwuTt/c.

SystemeSwitch | O630p
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OnuncaHme

HeynpaBnaemsbie kommyTaTopsbl Ethernet n koHueHTpaTopbl EtherCAT

NSECU103T03X00S NSETU105T04X01B NSETU118T16X02A NSETU108T06X02B
5 5 5 5
— 4 ——4 44— P 4
3
1
2
3
1 Moptbl Ethernet | 2 MopTbl EtherCAT | 3 MopTtelSFP | 4 WHaukauna | 5 KneMMHWUK nuTaHus

YnpaBnsemble KommyTaTopbl Ethernet

NSETM212T08X04B NSETM210T0O8X02B NSETM324T16X08AA
4 3 4 3 5 4
————-05 o———5 l

— 1

<

2 1
—— 1
———3

1 Moptbl Ethernet | 2 MopTbl SFP | 3 WHankauma | 4 KneMMHuK nutaHusa | 5 KneMMHWK pene curHanmsaumm

Onucarvie | SystemePLC 10200C 5 @




PykoBoACTBO Mo BbIGOPY

HeynpaBnsiemble komMyTaTopbl Ethernet

NSETU103T0O2X01A | NSETU105T0O5X00B | NSETU105T04X01B | NSETU105TO5X00A

dursnyeckne napamMmeTpbl

Konnuectso noptos 3 5
1 x 100/1000BaseX SFP 1 x 100BaseX SFP
Tvn nopToB 2 % 10/100/1000BaseT 5x 10/100BaseT 4 x 10/100BaseT 5x10/100/1000BaseT

Pe3epBrpoBaHVe NCToYHKKa

Het
nUTaHWs

12/24/48 B nocT. TOKa

Hanps>keHne nutaHuns
P 24 B nep. ToKa

3alunTa oT NpeBbILEHNS TOKa Ectb

nTa ot THOW
rommproc e
YcraHoBKa DIN-peiika
FabapuTHble pa3mepsbl 26 x 103 x 64 MM
CTeneHb 3aWnThI IP30
Bec 0,23 kr
MapameTpbl oKpy>KatoLeid cpeabl
Temnepatypa XpaHeHus -40...85°C
Temnepatypa 3kcrnnyataumm -40...75°C

OTHOCUTENBbHAsA BIaXHOCTb
BO34yxa npw 25+10°C

NSETU108T08X00B NSETU108T06X02B NSETU108TO8X00A

95% 6e3 06pa3oBaHMsA KOHAeHcaTa

dusnyeckue napameTpbl
Konnuectso noptos 8

2 x 100BaseX SFP

Tvn noptoBs 8 x 10/100BaseT 6 x 10/100BaseT

8 x 10/100/1000BaseT

Pe3epBrpoBaHMe NCTOUHMIKA

Het
nuTaHus

12/24/48 B nocT. TOKa

HanpsxeHne nutaHms
P 24 B nep. Toka

3awmTa oT NpeBbILLeHNs ToKa Ectb
3awmTa oT obpaTHOM

I'IO|JJ'I4HpH0CTVI P Ecte
YcTaHoBKa DIN-peiika
labapuTHble pasmepsl 43,5 x 103 x 64 MM
CTeneHb 3aWmnThI IP30

Bec 0,23 kr
MapameTpbl OKpy>KaloLLeli cpeabl

Temnepatypa XxpaHeHus -40...85°C
Temnepatypa 3kcnayataumm -40...75°C

OTHOCUTeNbHas BNAXHOCTb

0,
B03ayXa Npi 25+10°C 95% 6e3 0bpa3oBaHWsA KOHAeHcaTa

@ 6 SystemeSwitch | PykoBoacTBO Mo BeIOOPY



NSETU210T08X02A NSETU116T16X00B NSETU118T16X02A

dPunsnyeckme napamMmeTpbl

Konwnuectso noptos 10 16 18

X X
Tun nopros & x 10/100/10008aseT 16> 107100BaseT 16 % 10/100BaseT
PesepBrpoBaHme NCTOUHMKA Her
nnTaHma
HanpsxeHve nutaHna Ilgge%i%gyne?vgg :evE.aL?AKea: et 9 Ul el

18-60 B nocT. Toka 24 B nep. Toka

3awmTa oT NpeBbILLEeHNS ToKa Ectb
3awuTa oT obpaTHOM
I'IOI#ﬂpHOCTVI P Ecte
YcraHoBKa DIN-petika
FabapuTHble pasmepsl 52 x 140 x 110 mm 72 x140 x 110 mm
CTeneHb 3aWuThI P40 IP30
Bec 0,7 xr 1kr 1,2 kr
MapameTpbl oKpy>KatoLLeid cpeabl
TemnepaTtypa XpaHeHus -40...85°C
Temnepatypa skcryaTaumm -40...75°C

OTHOCUTEeNIbHas BNAaXHOCTb

0,
BO34yXa Npi 25+10°C 95% 6e3 06pa3oBaHWsA KOHAeHcaTa

KoHueHTpaTopbl EtherCAT

NSECU103T03X00S NSECU106T06X00S

®dusmnueckme napameTpbl

Konnuectso noptos 3 6

Tvn nopToBs 3 x 100BaseT 6 x 100BaseT
Pe3sepBrpoBaHVe NCTOYHMKA Her Ja
nMTaHma

12/24/48 B nocT. TOKa

HanpsixeHve nutaHus
P 24 B nep. ToKa

3awmTa oT npeBbILLeHNs ToKa Ectb

3awmTa oT obpaTHOM

nol;l{lﬂpHocm P Ecte

YcTaHoBKa DIN-peiika

FabapuTHble pasmepsl 103 x 26 MM 113 x43
CTeneHb 3aLWnThI P30

Bec 0,26 kr

MapameTpbl oKpy>KatoLeid cpebl

Temnepatypa XpaHeHus -40...85°C

Temnepatypa 3kcnayataumm -40...75°C

OTHOCUTEeNbHAas BNAXHOCTb

0,
B03ayXa Npi 25+10°C 95% 6e3 06pa3oBaHVA KOHAeHcaTa

PykosozcCTBO Mo BbIbOPY | SystemePLC 10200C



YnpaBnsieMble KOMMYTaTOpbl

Ethernet

NSETM210T08X02B | NSETM212T08X04B| NSETM212T08X04A | NSETM324T16X08A

dursnyeckne napamMmeTpbl
2
10

YpoBeHb

Konnyectso nopToB

2 x100/1000/2500BaseX SFP
8 x 10/100/1000BaseT

Tun noprtos

Pe3epB|/| poBaHMe NCTOYHWKa
NMNTaHNA

Hal'lpﬂ)KeHI/Ie nNTaHnA

Pe3sepBupyemoe nutaHme: 18-60 B nocr. Toka

2+ 2 3
12 12 24

4 x 1000BaseX SFP 4 x 100/1000BaseX SFP '8 x 100/1000/2500BaseX SFP
8 x 10/100/1000BaseT = 8 x 10/100/1000BaseT 16 x 10/100/1000BaseT

Ja

100-240 B noct./ nep. Toka 100-240 B nep. Toka

24-240 B nocT. Toka

3alwmTa oT npeBbILLeHNs ToKa Ectb

P

YcTaHoBKa DIN-peiika

FabapuTHble pasmepsl 52 %140 x 110 Mm 72 x140 x 110 MM 88 x 140 x 110 mm
CTeneHb 3aLnThI IP40

Bec
DYHKLMU NporpaMMHOro o6ecrneyeHms

Pexxum paboThl

PexunM gnarHocTrkm
Pe3sepBrpoBaHne
Bpems CHXpOHM3aLMn
Apyrve

MapameTphbl OKpy>KatoLLel cpesbl
TemnepaTtypa XpaHeHus
TemnepaTypa aKcnayatauum

OTHOCKTe/IbHasA BNaXHOCTb
BO34yxa npu 25+10°C

SFP-moaynu

0,7 xr 1,0 kr 1,4 kr

Browser, Serial Port, STD-17 MIB-Il, STD-58 SMIv2, STD-59 RMON, STD-62 SNMPv3, SNMPv2c,
SNMPv1, RFC2668 MAU, RFC2925 Ping MIB, MRD Private MIBs

CBeT VHAMKATOPA, XypHan cobbiTnii, RMON, 3epkanvpoBaHue noptos, TRAP

RSTP, STP, MSTP, MRD-Ring®, marnctpanbHblii nopT
NTP

4K VLANS, IPv4/IPv6 multicast, 3aLumTa OT LUMPOKOBELLaTeNBHOro WTOpMa, support jJumbo Frame

-40...85°C
-40...75°C

95% 6e3 06pa3oBaHUA KOHAeHcaTa

NSSFP1LX NSSFP1SX NSSFP2LX NSSFP2TX

®dusnyeckme napameTpbl

OnNTOBONIOKHO
Tun kabens

(ogHoMog0BOE)
Tun pa3bema LC
PaccrosiHne nepegaun faHHbIX 20 kM
CkopocCTb nepesaydn gaHHbIX 100 M6uT/c

MapameTpbl oKpy>KatoLLeil cpeabl
TemnepaTtypa XpaHeHus
TemnepaTypa 3KcnayaTauum

OTHOCUTENbHAA BIaXHOCTb
BO3zyxa npwn 25+10°C

B :

SystemeSwitch | PykoBoacTBo no

OnTOBOJIOKHO OnNTOBOMOKHO .
MegHbI NpoBo,
(MHoromogoBoe) (ogHOMO0OBOE)
LC LC RJ45
2 KM 20 KM 100 m
100 MéuTt/c 1000 MéuT/c 100/1000 MéwuT/C
-40...85°C
-40...75°C

95% 6e3 06pa3oBaHVsA KOHAeHcaTa

BbI6O



Homepa no katasnory

HeynpaBnsiemble komMyTaTopbl Ethernet

_ Konuyectso noptoB Tun noptoB Ne no kaTanory

1 x100/1000BaseX SFP
3 2x10/100/1000BaseT NSETU103T02X01A

5 5x 10/100BaseT NSETU105T05X00B

1 x 100BaseX SFP
5 4 x 10/100BaseT NSETU105T04X01B

5 5x10/100/1000BaseT NSETU105T05X00A

8 8 x 10/100BaseT NSETU108T08X00B

2 x 100BaseX SFP
8 6 x 10/100BaseT NSETU108T06X02B

8 8 x 10/100/1000BaseT NSETU108T08X00A

Homepa no katanory | SystemePLC 10200C 9 @



_ KonuuectBo noptoB Tuvn nopToB Ne no kaTanory

2 x 100/1000BaseX
10 8 x 10/100/1000BaseT NSETU210T08X02A

16 16 x 10/100BaseT NSETU116T16X00B

2 x 100/1000BaseX
18 16 x 10/100BaseT NSETU118T16X02A

KoHueHTpaTopbl EtherCAT

_ KonuuectBo noptoB Tun noptoB Ne no kaTanory

3 3 x 100BaseT NSECU103T03X00S

6 6 x 100BaseT NSECU106T06X00S

@ 10 SystemeSwitch | Howmepa no katanory



YnpaBnsemblie kommyTaTopbl Ethernet

_ Konnuectso noptos Tvin noptoB Ne no kaTanory

2 x100/1000/2500BaseX SFP
10 8 x 10/100/1000BaseT NSETM210T08X028B

4 x 1000BaseX SFP
12 8 x 10/100/1000BaseT NSETM212T08X04B

4% 100/1000BaseX SFP
12 8 x 10/100/1000BaseT NSETM212T08X04A

8 x 100/1000/2500BaseX SFP
2 16 x 10/100/1000BaseT LRI R e

Homepa no katanory | SystemePLC 10200C 11 @



SFP-moaynu
pasbemMa | nepepayu AaHHbIX BAHHbIX

OnNTOBONOKHO

(oaHOMOAOBOE) Lc 20 KM 100 Méwut/c NSSFP1LX
(&Tr%sn:)g:::;e) LC 2 KM 100 MéuT/c NSSFP1SX
(gﬂgﬁg’;z';';z) LC 20 kM 1000 M6uT/c NSSFP2LX
MeZHbI NPOBOA RJ45 100 m 100/1000 M6wuT/C NSSFP2TX

@ 12 SystemeSwitch | [abapuTHble pasvepel



[abapUTHbIe pa3Mepbl

EA. nsmepeHmna: Mmm

HeynpaBnsiemble komMyTaTopbl Ethernet

NSETU103T02X01A, NSETU105T05X00B, NSETU105T04X01B, NSETU105T05X00A

64+0,30

=

I

103+0,30

260,30

NSETU108T08X00B, NSETU108T06X02B, NSETU108TO8X00A

64+0,30

43,5+0,30

103+0,30
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